42 [ACV 65] Perretus dictus de Ponte de Melduno, reconnaissance, quod cum Johanneta uxor sua teneretur Mermeto dicto Gruysat de Melduno in quinquaginta solidis quicquidem Mermetus Grisat perpetue legavit pro salute anime sue et predecessorum suorum perrochialis ecclesie Melduni..., of which 6 deniers are to be paid to the hospital, 23 apr 1349, recepta per Johannem Thorencii, ... presens licteram est penes curatum numero CCIV. (Margin : hospitale ; evidently, the document is in the hands of the curatus of Moudon, and was numbered 255.)

42 [ACV 65] Jaquetus de Capella rector seu procurator hospitalis pauperum Melduni, quod cum Mermetus filius quondam dicte ? Rossat de Ponte Melduni in suo testamento legaverit perpetue to the parish of Moudon, 6 deniers to the clergy of Moudon, 2 sols to the Confrérie of Saint Nicolas, 12 deniers to the hospital of St. John of Jerusalem of Moudon, 3 deniers to the hospital for the poor of Moudon, 2 sols to the hospital of St. Bernard...etc., involving cense owed by Roletus Arbalestie, who is obliged to pay, 07 feb 1352, recepta per Johannem Thorencii et signata per Johahhem Vallacrest, et presens licteram est penes curatum Melduni numero CCXXXIIII. (Margin : hospitale, no sequence number)

42v [ACV 65v] Johannes clericus filius quondam Roleti Fabri burgensis Melduni, quod cum Alix relicta Johannis filii quondam Jaqueti de Wipens burgensis de Melduno, Johannes et Franciscus eius filii ? (partly hidden in the binding) michi et heredes suis assignatis ? meis perpetue vendiderint pro quinquaginta soldis Lausannensisbus eisdem a me ?, campum dou Fey, Ego dicte (should be dicta, agreeing with Alix, or else dicti, agreeing with Alix and her sons) Alix et eius filii ? predicti do et concedo plenariam potestatem quod ipsi infra sex annos proximos et continue venturos ... et non ultra ... (many problematic abbreviations and words truncated in the binding), datum Melduni octavo Ydus Marcii 1305, signed by dictus Johannes Clericus, sigilli Domini Michaelis Curat de Siens et Thoreni de Grueria burgenses de Melduno. (Margin : CCv)

42v [ACV 65v] Jacobus de Chastonay domicellus dominus de Wcens, quod cum Nobilis quondam Perrodus de Fernay abavus meus maternus confessus fuerit se tenere ab hospitali Beati

Johannis Jherosalem de Melduno et rectoribus eiusdem ad censem annum et in perpetuum pro se et suis heredibus, res et possessiones sequentes sitas in territorio Melduni loco dicto ouz Fey..., several parcels.

43 [ACV 66] Item, quod cum Johannes de Fernay dominus de Wcens avus meus maternus dederit et legaverit predicto hospitali in ultima sua voluntate 2 sols, necnon eciam quodam Johanneta relicta prefati Perrodi de Fernay dederit et legaverit dicto hospitali de laude dicti Perrodi viri sui, 2 sols, Hinc est quod ego prefatus Jacobus de Chastonay heres et successor, reconnaissance, 30 apr 1431, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : CCvi)

43v [ACV 66v] Perrodus de Fernay domicellus, reconnaissance, 07 jun 1344, recepta et signata per Johannodum Arma. (Margin : CCvii)

43v [ACV 66v] Perrodus de Fernay domicellus, reconnaissance, various parcels dou Fey tam in vinea quam in terra arabili, 17 nov 1340, recepta et signata per Johannodum Armaz. (Margin : CCviii)

44 [ACV 67] Perrodus de Fernay domicellus et Johanneta eius uxor filia quondam Vulliermi Escot domicelli, reconnaissance, campum, ouz Fey, 15 mar 1346, recepta et signata per Johannodum Armaz. (Margin : CCix)

44 [ACV 67] Mermetus de Chenens filius quondam Perrodi de Chenens domicellis et Thomas filius quondam Cristini de Popya burgensis Melduni, quod cum Jacobus Vioneti clericus rector hospitalis Beati Johannis de Melduno peteret unam cupam frumenti census pro elemosina assignata olim super ochiam sitam ante domum ouz Mareschant ? Nyrvoz juxta ochiam eis Charboneres ? (unusual abbreviation sign) a parte boree, et juxta viam et affrontat casale dictorum Charboneres ... (uncertain text), Nos pro bona pacis et concordie mediantibus Stephano de Burgo clero et Johanne de Vereces ?, pro remedio animarum ... ? etc. dedimus de damus ... 05 oct 1329, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : CCx)

44v [ACV 67v] (At the top of the page, small notation, require Johannes Bollion ante folio xxxv.) Roletus dictus Pilliwit burgensis Melduni et Bruseta eius uxor, accusation for Jacobus filius Perrodi dicti Bollion de Melduno et suis heredibus, quatuor teysas cuiusdam ochie site ouz Fey, 12 mar 1345, recepta per Cononum Raficel et signata per Johannem Roberti. (Margin : CCxi)

44v [ACV 67v] Agnes de Bellens uxor Perrodi de Mureto burgensis Melduni, bequest, super ortum meum situm extra portam de Malo Burgo juxta grangiam que fuit quondam Petri Brugnyon (=Bugnyon ?), 22 feb 1360, recepta et signata per Johannem de Valascret (=Vallacrest). (Margin : CCxii)

44v [ACV 67v] Jaquetus Bollion burgensis Melduni, reconnaissance, for Mermetus Montaul de Melduno tutor et nomine tutorio Petri filii sui rectoris hospitalis Beati Johannis de Melduni, ochiam ouz Fey, 02 may 1367, recepta et signata per Perrodum de Siens. (Margin : CCxiii)

45 [ACV 68] Mermetus Montauz burgensis de Melduno tanquam tutorem et tutorio nomine Petri filii mei rectoris hospitalis Beati Johannis de Melduno, accensation for Jaquetus Bollion de Melduno, ochiam, ouz Fey, 03 may 1367, recepta et signata per Perrodum de Siens. (Margin : CCxiii)

45 [ACV 68] Jaquetus Bollion burgensis Melduni, reconnaissance, 11 apr 1387, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : CCxv)

45 [ACV 68] Jaquetus Bollion burgensis Melduni et Perrisonna eius uxor, sale to Johannes filius Perrodi Costaz burgensis Melduni nomine et ad opus predicti Perrodi, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Fey, 19 jun 1388, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : CCxvi ; additional notation, Require retro Bartholomeum Bollion folio lxxxvi.)

45v [ACV 68v] Bartholomeus Bollion burgensis de Melduno, reconnaissance, ortum, ouz Fey, 04 jul 1429, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : CCxvii)

45v [ACV 68v] ~~Johannes Ballif alias Mordagnyon procurator venerabilis cleri Melduni notum facio quod~~ (no more text, incomplete) (Margin : CCxviii)

45v [ACV 68v] Girardus Papellard burgensis de Melduno et Perrussona eius uxor, cession and sale to Dominus Jacobus Vionet sacerdos ad opus hospitalis Sancti Johannis de Melduno et hospitalis Beati Bernardi de Melduno, 09 jun 1339, recepta et signata per Perrodum de Siens. (Margin : CCxviii)

46 [ACV 69] Johanneta relicta Conodi Carrel de Cabanis supra Meldunum, bequest, 2 deniers, super omnia bona mea presencia et futura, 29 jun 1418, recepta per Anthonium de Stagno et signata per Jaquetum Quoquerel, et est presens lictera penes curatum Melduni numero CCCCxvii. (No marginal sequence number)

46 [ACV 69] Perrodus et Reynaldus liberi Jacodi de Cabana Mistra ? (elsewhere, the toponym seems to be Cabana or Cabanis Mistralis supra Meldunum), sale, censes, die Martis post festum Pasche 1349, et est present lictera penes rectorem Sancti Bernardi Melduni. (No marginal sequence number)

46 [ACV 69] Margareta relicta Magistri Johannis de Bysoncius scissoris pannorum morans Morgie, quod cum dictus Magister Johannes legaverit et concesserit perpetuo hospitali Beati Johannis Jherusalem Melduni 12 deniers, cense owed by Perrisonna relicta Jacobi Templa ?, pro ochia sita extra portam Luyseti de Glana, now the said Margareta as guardian of their children confirms the said donation, and the said Perrisonna promises to pay the cense, 02 may 1330, recepta et signata per Stephanum de Burgo, et est present lictera penes rectorem Sancti Bernardi Melduni. (No marginal sequence number)

46v [ACV 69v] Nycoleta uxor Petri Sermuz burgensis Melduni alumpna quandam Anthonii Bruyvaud, bequest, to be paid by her heir her daughter Anthonia, 03 jan 1452, recepta et signata per Anthonium Guilly. (Margin : CCxix)

46v [ACV 69v] Petrus filius Perreti Terant de Brello ? commorans Melduni et Margarona eius uxor, bequest, 21 mar 1348, recepta per Cononem Raficel et signata per Johannem Roberti de Cussey. (Margin : CCxx)

46v [ACV 69v] ~~Mermeta relicta Johannis Lambert~~ ? filia quondam Jaqueti Robin de Sœtens et Beatrix relicta Bisuncii dou ? Poyet filia dicti quondam Jaqueti Bogin sorores, concession ?, incomplete, entirely lined out. (Margin : CCxxi)

46v [ACV 69v] Uldriodus Ysabel burgensis Melduni, bequest, universal heirs his son Jacobus Ysabel and his wife Anthonia de Servion, pro remedio anime quondam Anthonii Bruyvaud et anime mee et predecessorum meorum, 17 dec 1433, recepta et signata per Anthonium Guilly. (Margin : CCxxi)

47 [ACV 70] Nycoletus Fornerat Melduni clerici, bequest, cense owed by Duretus de Neriouz, ochias, dou Fey, 11 sep 1360, recepta et signata per Perroudum de Syens. (Margin : CCxxii)

47 [ACV 70] Martinus Frachat de Melduno, donation, ochiam en Bevouges, 20 feb 1409, recepta per Anthonium de Mossel et signata per Anthonium Guilly. (Margin : CCxxiii)

47 [ACV 70] Rodulphus Frachat alias Chastellani presbiter Melduni, bequest, universal heirs Petrus Frachat frater meus, et Petrusque Stephanus Frachat nepotes mei filii quondam Johannis Frachat, 07 mar 1425, recepta per Petrum de Serandens et signata per Anthonii Guilly. (Margin : CCxxivii)

47 [ACV 70] Williermus dictus Picoz filius Petri de Lausanna burgensis Melduni, sale to the hospital, 12 deniers michi ? (uncertain abbreviation) a Williermo domino de Montagnye per Martinum Pertri de Wippens burgensis Melduni in bona pecunia enumerata ? traditis ob causam unam vendicionis predicte, qui vero Williermus predictus dictos viginti solidos pro se et suis dedit et condessit dicte hospitali, et ego Williermus dictus Picoz dictos xii denarios Lausannenses censuales posui et pono et assigno imperpetuum dicto hospitali super omnia et singula bona mea et specialiter super totum tenementum meum in loco dou Fey quod teno a dicto hospitali cum duobus solidis census et cum directo dominio eorundem etc., December, 1291, recepta et signata per (name omitted). (Margin : CCxxv)

47v [ACV 70v] Jaqueta uxor Uldrici dicti Jangla de Muris burgensis Melduni, quod cum quondam Rodulphus de Fruencia scissor pannorum burgensis Melduni de laude Ysabelle uxoris sue et Johannodi filii sui, mi et heredibus ac assignatis meis perpetuo vendiderit, property ou Fey, Hinc est quod ego predicta Jaqueta dedi et do, concessi et concedo hospitali Sancti Johannis Jherusalem Melduni, cense, reference to the document of the sale beginning “Ego Rodulphus de Fruencia scisor pannorum” and ending “filii sigilla nostra” quam ad presens custodit curatus Melduni plenius continetur, January, 1316, recepta et sigillata per Stephanum de Burgo. (Margin : CCxxvi)